межах смт Володарка, що призвело до ущемлення інтересів споживачів, яке було  

б неможливим за умов існування значної конкуренції на цьому ринку. 

3. За порушення, вказане в пункті 2 резолютивної частини цього рішення,  

накладено на КП «Володарка» штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) 

гривень.  

(78) При цьому, Рада в особі виконавчого комітету Володарської селищної ради 

Київської області, затвердивши рішеннями від 27.02.2015 № 592, від 22.03.2016  

№ 29, від 13.01.2017 № 92, від 08.06.2017 № 118, від 17.10.2019 № 281 та